Peygamber de, bütün bu güzellikleri talîf edip överek, takrir etmişlerdir.

2. Huzurunda işlenen amelin meydana gelmesine yardım etmesi:

Buna örnek olarak da şu meşhur rivâyetleri gösterebiliriz:

a) Hz. Âişe (57-8/676) (r. a) şöyle demiştir: (Bayram günlerinden birinde) Rasûlullah yanıma geldi. O esnâda benim yanımda Buas haberlerine ait ezgileri (def çalarak) okuyan iki kız vardı. Yatağına uzanıp yüzünü çevirdi. Derken Ebû Bekir de geldi ve “Peygamber'in yanında şeytan *mizmârî*⁶² mı?” diyerek beni azarladı.

Hemen o düşman tarafına dolandım ve nihayet arkasından onun yanına geldim. Akabinde o düşmanı, boynu ile kürek kemiği arasından vurdum. Hemen benden tarafa dönüp beni öyle bir kucakladı ki, bu sıkı kucaklayışından ölüm korkusunu hissettim. Sonra ölüm yetti de beni salıverdi. Müteâkiben Ömer bin el-Hattab (23/643)'a rast geldim. Bu insanlara ne oldu? diye sordu. Allah'ın işidir dedim. Sonra döndüler, Rasûlüllah da oturup: “Her kim bir düşmanı öldürür ve öldürdüğüne dair bir beyyinesi de olursa, öldürdüğü kimsenin elbise, silah ve diğer eşyaları onundur.” Buyurdu. Ben hemen kalktım ve: “Benim için kim şahid olur?”

Usûlcülerin çoğu, onu, Nebvî Sünnet'in kısımlarından biri olarak kabul etmişlerdir. Bu sebepten onun delil olduğu konusunda ittifak etmişlerdir. Bunu, İbn Hacer nakletmektedir. Bazı Usûlcüler ise, Nebî (s.a.v)'den sâdır olan takrîr'in Şeriatte delil olamayacağını söylemişlerdir. Bunu, Abdulaziz bin Ahmed bin Muhammed (730/1330) *Keşfu'l-Esrâr Şerhu Usûli'l-Bezdevî* isimli eserinde naklederek şöyle der: “Bir tâife, Nebî (s.a.v)'in takrîr'inin nesh ve cevâza delâlet etmeyeceğine kâil olmuşlardır.”⁸⁶

Takrîrî Sünnet'in de hüküm açısından takrîrin durumuna göre vücûb, nedb ve ibâhe gibi farklı hükümler taşımaktadır.⁸⁷ Kerâhe konusu ise, ihtilâfidir.